2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     24.04.2025                                    г. Заозерный                                 № 40-398р
О награждении Почетными грамотами
Рыбинского районного Совета

депутатов работников культуры

В соответствии с решением Рыбинского районного Совета депутатов от 26.05.2016 г. № 7-75р «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте Рыбинского районного Совета депутатов», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Рыбинского районного Совета депутатов за высокий профессионализм, творческий подход и в связи с празднованием Общероссийского Дня библиотек:
- Белову Анастасию Алексеевну – библиотекаря отдела обслуживания Центральной районной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Рыбинского района»;

- Требко Ольгу Владимировну – заведующую Новокамалинской библиотекой-филиалом № 2 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Рыбинского района»;

- Матусан Татьяну Александровну – библиотекаря библиотеки города Заозерного-филиала № 27 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Рыбинского района».
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

	районного Совета депутатов

	         О.Н. Миллер